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DIALOGIK NUTQDA TO‘LIQSIZ 
GAPLARNING FUNKSIONAL–
SINTAKTIK XUSUSIYATLARI 
(INGLIZ VA O‘ZBEK TILLARI 
MISOLIDA)
Artikova Nodirabegim Sanakulovna
Samarqand davlat chet tillar instituti o‘qituvchisi

Annotatsiya: Mazkur maqolada dialogik nutqda qo‘llaniladigan to‘liqsiz gaplarning funksional-sintaktik xususiyatlari ingliz 
va o‘zbek tillari materiallari asosida qiyosiy jihatdan tahlil qilinadi. Tadqiqot jarayonida to‘liqsiz gaplarning kommunikativ 
vazifalari, pragmatik omillarga bog‘liqligi, kontekst va vaziyat bilan uzviy aloqasi aniqlanadi. Shuningdek, dialogik mulo-
qotda to‘liqsiz gaplarning nutq tejamkorligi, ekspressivlik hamda axborot yetkazishdagi o‘rni yoritiladi. Ingliz va o‘zbek 
tillaridagi dialogik birliklar misolida to‘liqsiz gaplarning umumiy va farqli jihatlari aniqlanib, ularning funksional-sintaktik 
tasnifi taklif etiladi. Tadqiqot natijalari qiyosiy tilshunoslik, pragmatika va nutq sintaksisi sohalari uchun ilmiy ahamiyat 
kasb etadi.

Kalit so‘zlar: dialogik nutq, to‘liqsiz gap, funksional sintaksis, pragmatika, kontekst, kommunikativ vazifa, ingliz tili, o‘zbek 
tili.
Abstract: This article examines the functional and syntactic features of elliptical sentences in dialogic speech based on 
data from the English and Uzbek languages. The study analyzes the communicative functions of elliptical constructions, 
their dependence on pragmatic factors, and their close connection with context and speech situations. Special attention 
is paid to the role of elliptical sentences in ensuring speech economy, expressiveness, and effective information transfer 
in dialogic communication. Through a comparative analysis of dialogic units in English and Uzbek, both common and lan-
guage-specific characteristics of elliptical sentences are identified, and a functional-syntactic classification is proposed. 
The findings of the research contribute to the fields of comparative linguistics, pragmatics, and discourse syntax.

Key words: dialogic speech, elliptical sentences, functional syntax, pragmatics, context, communicative function, English, 
Uzbek.
Аннотация: В данной статье рассматриваются функционально-синтаксические особенности неполных предло-
жений в диалогической речи на материале английского и узбекского языков. В ходе исследования анализируются 
коммуникативные функции неполных предложений, их зависимость от прагматических факторов, а также роль 
контекста и речевой ситуации. Особое внимание уделяется использованию неполных предложений как средства 
речевой экономии, выразительности и передачи информации в диалогическом общении. На основе сопостави-
тельного анализа выявляются сходства и различия в функционировании неполных предложений в английском и 
узбекском языках, а также предлагается их функционально-синтаксическая классификация. Полученные резуль-
таты имеют значение для сопоставительного языкознания, прагматики и синтаксиса речи.

Ключевые слова: диалогическая речь, неполное предложение, функциональный синтаксис, прагматика, кон-
текст, коммуникативная функция, английский язык, узбекский язык.

KIRISH
Hozirgi globallashuv sharoitida tillararo muloqotning kengayishi, xorijiy tillarni chuqur va samarali o‘rga

nishga bo‘lgan ehtiyojning ortib borishi nutq jarayonining kommunikativ va pragmatik jihatlarini chuqur tadqiq 
etishni taqozo etmoqda. Xususan, dialogik nutqning tabiiy shakllaridan biri bo‘lgan to‘liqsiz gaplar tilshunoslikda 
funksional-sintaktik nuqtayi nazardan alohida ilmiy ahamiyat kasb etadi. Dialogik muloqotda to‘liqsiz gaplar 
axborotni ixcham, tez va aniq yetkazish vositasi sifatida faol qo‘llanilib, nutqning tabiiyligi va dinamikligini ta’min-
laydi. O‘zbekiston Respublikasida ta’lim tizimini rivojlantirish, xorijiy tillarni o‘rganish va tilshunoslik sohasida 
ilmiy tadqiqotlarni qo‘llab-quvvatlash davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Jumladan, 
O‘zbekiston Respublikasining “Ta’lim to‘g‘risida”gi Qonunida ta’lim jarayonida zamonaviy ilmiy yondashuvlar, 
innovatsion metodlar va ilg‘or pedagogik texnologiyalarni joriy etish zarurligi ta’kidlangan. Shuningdek, “Ilm-fan 
va ilmiy faoliyat to‘g‘risida”gi Qonun ilmiy tadqiqotlarning nazariy va amaliy ahamiyatini oshirish, fundamental 
va amaliy izlanishlarni rivojlantirishga qaratilgan muhim huquqiy asos bo‘lib xizmat qiladi.
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Bundan tashqari, respublikada xorijiy tillarni o‘rganish sifatini oshirish, til ta’limini xalqaro standartlar 
asosida rivojlantirishga qaratilgan Prezident farmonlari va qarorlarida lingvistik tadqiqotlarni chuqurlashtirish, 
qiyosiy tilshunoslik hamda pragmatik tahlilga asoslangan ilmiy izlanishlarni kengaytirish muhim vazifa sifa-
tida belgilangan. Ushbu normativ-huquqiy hujjatlar ingliz va o‘zbek tillarida dialogik nutqning funksional-sin-
taktik xususiyatlarini qiyosiy o‘rganish, xususan, to‘liqsiz gaplarning kommunikativ imkoniyatlarini tahlil qilish 
uchun mustahkam metodologik asos yaratadi. Shu nuqtayi nazardan, dialogik nutqda to‘liqsiz gaplarning funk-
sional-sintaktik xususiyatlarini ingliz va o‘zbek tillari misolida qiyosiy tahlil qilish nafaqat nazariy tilshunoslik, 
balki amaliy til ta’limi, tarjimashunoslik va nutq madaniyati sohalari uchun ham dolzarb hisoblanadi. Mazkur 
tadqiqot dialogik muloqotda to‘liqsiz gaplarning pragmatik vazifalarini, ularning kontekst va nutq vaziyati bilan 
bog‘liqligini ochib berishga xizmat qiladi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur tadqiqot dialogik nutqda to‘liqsiz gaplarning funksional-sintaktik xususiyatlarini ingliz va o‘zbek 

tillari materiallari asosida aniqlash hamda qiyosiy tahlil qilishga qaratilgan. Tadqiqot jarayonida tilshunoslikning 
zamonaviy nazariy yondashuvlari va empirik tahlil usullaridan kompleks tarzda foydalanildi. Tadqiqotning asosiy 
metodologik asosini qiyosiy-tahliliy usul tashkil etib, ushbu usul yordamida ingliz va o‘zbek tillaridagi dialogik 
nutqda uchraydigan to‘liqsiz gaplarning strukturaviy hamda funksional jihatlari taqqoslab o‘rganildi. Qiyosiy 
tahlil orqali har ikki til uchun xos bo‘lgan umumiy va farqlovchi xususiyatlar aniqlandi. Shuningdek, tadqiqotda 
deskriptiv (tasviriy) usul qo‘llanilib, dialogik birliklarda uchraydigan to‘liqsiz gaplar tasniflandi, ularning sintaktik 
tuzilishi va nutqdagi qo‘llanish holatlari tavsiflandi. Ushbu usul to‘liqsiz gaplarning dialogik nutqdagi faol model-
lari hamda ularning funksional yuklamasini aniqlash imkonini berdi.

To‘liqsiz gaplarning nutq jarayonidagi kommunikativ va pragmatik vazifalarini ochib berishda kontekstual 
tahlil usuli muhim ahamiyat kasb etdi. Ushbu yondashuv orqali to‘liqsiz gaplarning ma’nosi faqat grammatik 
tuzilma bilan emas, balki nutq vaziyati, suhbat ishtirokchilari va oldingi replika bilan uzviy bog‘liqligi asosida 
shakllanishi aniqlandi. Bundan tashqari, dialogik nutqning dinamik xususiyatlarini hisobga olgan holda prag-
matik tahlil usulidan foydalanildi. Mazkur usul yordamida to‘liqsiz gaplarning nutq tejamkorligi, ekspressivlik, 
baholash va ta’sirchanlik kabi kommunikativ funksiyalari aniqlanib, ularning dialogik muloqotdagi o‘rni yoritil
di. Tadqiqotda olingan til materiallari badiiy asarlar, dramatik dialoglar, zamonaviy publitsistik matnlar hamda 
og‘zaki nutq namunalaridan tanlab olindi. Tahlil jarayonida induktiv va deduktiv yondashuvlar uyg‘unlashtirilib, 
alohida misollardan umumiy xulosalar chiqarish hamda nazariy qoidalarni amaliy materiallar bilan asoslashga 
erishildi. Mazkur metodlar majmuasi tadqiqot natijalarining ishonchliligi va ilmiy asoslanganligini ta’minlab, 
dialogik nutqda to‘liqsiz gaplarning funksional-sintaktik xususiyatlarini har tomonlama yoritish imkonini berdi.

TAHLIL VA NATIJALAR
O‘tkazilgan qiyosiy-funksional tahlil natijalari shuni ko‘rsatdiki, ingliz va o‘zbek tillarida dialogik nutqda 

to‘liqsiz gaplar yuqori darajada faol qo‘llanilib, ularning mavjudligi nutqning tabiiyligi, ixchamligi va kommu-
nikativ samaradorligini ta’minlaydi. Tadqiqot davomida har ikki tilda to‘liqsiz gaplarning strukturaviy va funk-
sional jihatdan muayyan o‘xshashliklar va farqlarga ega ekanligi aniqlandi. Birinchidan, dialogik nutqda to‘liqsiz 
gaplarning asosiy qismi oldingi replika yoki kontekst asosida tiklanadigan sintaktik birliklar ekanligi kuzatildi. 
Ingliz va o‘zbek tillarida bunday gaplar ko‘pincha ega, kesim yoki ikkilamchi bo‘laklarning tushirilishi orqali 
yuzaga kelib, ma’no nuqtayi nazaridan to‘liq tushuniladigan kommunikativ birlik sifatida namoyon bo‘ladi. Bu 
holat dialogik nutqda kontekstning hal qiluvchi rol o‘ynashini tasdiqlaydi. Ikkinchidan, tadqiqot natijalari to‘liqsiz 
gaplarning kommunikativ vazifalari rang-barang ekanligini ko‘rsatdi. Ular dialog jarayonida javob qaytarish, 
tasdiqlash yoki inkor etish, aniqlashtirish, baholash hamda emotsional munosabatni ifodalash kabi funksiyalarni 
bajaradi. Ayniqsa, qisqa javob replikalarida to‘liqsiz gaplar nutq tejamkorligi va tezkor axborot almashinuvi vosi-
tasi sifatida namoyon bo‘ldi.

Uchinchidan, ingliz tilida to‘liqsiz gaplar ko‘proq elliptik konstruksiyalar shaklida, ya’ni yordamchi fe’llar, ega 
yoki asosiy fe’lning tushirilishi orqali yuzaga kelishi aniqlandi. O‘zbek tilida esa to‘liqsiz gaplar asosan kesim 
yoki ega tushirilgan holda, suhbat vaziyati va oldingi nutq birligi asosida shakllanadi. Bu farq tillarning gram-
matik tuzilishi va tipologik xususiyatlari bilan izohlanadi. To‘rtinchidan, pragmatik tahlil natijalari shuni ko‘rsat-
diki, to‘liqsiz gaplar dialogik nutqda ekspressivlik va ta’sirchanlikni kuchaytiruvchi vosita sifatida faol ishlatiladi. 
Ayniqsa, bahs, munozara yoki hissiy holat kuchli bo‘lgan muloqotlarda to‘liqsiz gaplar suhbatdoshning ichki 
munosabatini ixcham va aniq ifodalash imkonini beradi.

Shuningdek, tadqiqot jarayonida to‘liqsiz gaplarning funksional-sintaktik tasnifi aniqlashtirildi. Natijalarga 
ko‘ra, dialogik nutqda uchraydigan to‘liqsiz gaplar asosan: kontekstual to‘liqsiz gaplar, vaziyatga bog‘liq to‘liqsiz 
gaplar, javob xarakteridagi to‘liqsiz gaplar sifatida tasniflanishi mumkin. Olingan natijalar dialogik nutqda to‘liqsiz 
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gaplarning ingliz va o‘zbek tillarida muhim funksional-sintaktik birlik ekanligini, ularning kommunikativ jarayonda 
samarali nutqiy vosita sifatida xizmat qilishini tasdiqlaydi. Tadqiqot natijalari qiyosiy tilshunoslik va nutq sintak-
sisi doirasida nazariy xulosalar chiqarish hamda amaliy tadqiqotlar olib borish uchun mustahkam asos bo‘lib 
xizmat qiladi. Mazkur tadqiqot natijalari dialogik nutqda to‘liqsiz gaplarning funksional-sintaktik xususiyatlarini 
o‘rganishga bag‘ishlangan avvalgi ilmiy qarashlarni tasdiqlash bilan birga, ularni qiyosiy tilshunoslik nuqtayi 
nazaridan yanada kengaytiradi. Olingan natijalar dialogik nutqning asosiy belgilaridan biri sifatida kontekstga 
tayangan sintaktik ixchamlik va pragmatik maqsadga yo‘naltirilganlikni ko‘rsatadi.

Birinchidan, to‘liqsiz gaplarning dialogik nutqda faol qo‘llanishi tilshunoslikda shakllangan nutqning iqti-
sodiyligi (speech economy) tamoyili bilan to‘liq mos keladi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, ingliz va o‘zbek 
tillarida suhbat ishtirokchilari axborotni to‘liq grammatik shaklda emas, balki vaziyat va oldingi replika orqali 
tiklanadigan birliklar yordamida yetkazishni afzal ko‘radilar. Bu holat dialogik nutqning monologik nutqdan farqli 
ravishda, ko‘proq pragmatik omillarga tayangan holda tashkil etilishini tasdiqlaydi.

Ikkinchidan, aniqlangan funksional farqlar tillarning tipologik xususiyatlari bilan chambarchas bog‘liq ekan-
ligi ko‘rsatildi. Ingliz tilida to‘liqsiz gaplarning ko‘proq elliptik konstruksiyalar shaklida yuzaga kelishi analitik 
tuzilmaning ustuvorligi bilan izohlanadi. O‘zbek tilida esa to‘liqsiz gaplar sintetik xususiyatlarga ega bo‘lib, 
ko‘pincha kesim yoki ega tushirilgan holda ifodalanadi. Bu jihat ikki tilning grammatik tizimi dialogik nutqda 
turlicha realizatsiya qilinishini ko‘rsatadi.

Uchinchidan, pragmatik tahlil natijalari to‘liqsiz gaplarning nafaqat grammatik hodisa, balki kommunikativ 
strategiya sifatida ham qaralishi zarurligini ko‘rsatdi. Dialog jarayonida bunday gaplar suhbatdoshning muno-
sabati, bahosi, roziligi yoki noroziligini tez va ta’sirchan ifodalashga xizmat qiladi. Ayniqsa, hissiy holat kuchli 
bo‘lgan vaziyatlarda to‘liqsiz gaplar nutqning ekspressivligini oshiruvchi muhim vosita sifatida namoyon bo‘ladi. 
Shuningdek, tadqiqot natijalari kontekst va vaziyat omillarining to‘liqsiz gaplar semantikasini shakllantirishdagi 
rolini yana bir bor tasdiqlaydi. To‘liqsiz gaplar ko‘pincha mustaqil ma’noga ega bo‘lmay, oldingi replika yoki 
umumiy nutq vaziyatiga tayanadi. Bu esa ularni an’anaviy sintaktik yondashuvdan ko‘ra funksional-pragmatik 
nuqtayi nazardan tahlil qilish maqsadga muvofiqligini ko‘rsatadi.

1-jadval: Dialogik nutqda to‘liqsiz gaplarning funksional-sintaktik xususiyatlari (ingliz va o‘zbek tillari misolida)

№ Tahlil mezoni Ingliz tilida O‘zbek tilida

1 To‘liqsiz gapning ta’rifi Oldingi replika yoki kontekst 
asosida tiklanadigan elliptik gap

Nutq vaziyati va oldingi gapga 
tayangan holda to‘liq bo‘lmagan gap

2 Asosiy shakllanish usuli Ellipsis (ega, yordamchi fe’l yoki 
asosiy fe’l tushiriladi) Ega yoki kesim tushirilishi orqali

3 Dialogik nutqda qo‘llanish chastotasi Juda yuqori (kundalik suhbat va 
dramatik dialoglarda)

Juda yuqori (og‘zaki va badiiy 
dialoglarda)

4 Kontekstga bog‘liqligi Kuchli: ma’no asosan oldingi 
replika orqali aniqlanadi

Juda kuchli: vaziyat va suhbat sharoiti 
muhim

5 Asosiy kommunikativ funksiyasi Javob berish, tasdiqlash, inkor, 
aniqlashtirish Javob, baholash, munosabat bildirish

6 Pragmatik vazifasi Nutq tejamkorligi va tezkorlik Ekspressivlik va ta’sirchanlik

7 Sintaktik xususiyati Analitik tuzilishga mos elliptik 
konstruktsiyalar

Sintetik tuzilishga xos qisqartirilgan 
birliklar

8 Ekspressivlik darajasi O‘rtacha, intonatsiya orqali 
kuchayadi Yuqori, intonatsiya va kontekst orqali

9 Javob replikalarida qo‘llanishi Yes. / Sure. / Probably. Bo‘ldi. / Mumkin. / Balki.

10 Tarjimadagi muammo Ellipsisni to‘liq gapga aylantirish 
zarurati

Kontekstni saqlagan holda ixcham 
tarjima

11 Funksional-sintaktik turi Kontekstual va strukturaviy elliptik 
gaplar

Kontekstual va vaziyatga bog‘liq 
to‘liqsiz gaplar

Bundan tashqari, aniqlangan funksional-sintaktik tasnif mavjud ilmiy yondashuvlarni to‘ldiradi. Tadqiqot 
davomida ajratilgan kontekstual, vaziyatga bog‘liq va javob xarakteridagi to‘liqsiz gaplar dialogik nutqning 
real amaliy ko‘rinishlarini yanada aniqroq ifodalash imkonini beradi. Ushbu tasnif dialogik nutqni o‘rganishda, 
ayniqsa, qiyosiy tahlil va tarjimashunoslik sohalarida samarali qo‘llanishi mumkin.
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XULOSA
Mazkur tadqiqot dialogik nutqda to‘liqsiz gaplarning funksional-sintaktik xususiyatlarini ingliz va o‘zbek 

tillari misolida qiyosiy tahlil qilishga bag‘ishlandi. Tadqiqot natijalari dialogik muloqotda to‘liqsiz gaplar muhim 
kommunikativ birlik sifatida faol qo‘llanilishini hamda ularning nutq jarayonida samarali axborot almashinu-
vini ta’minlashini tasdiqladi. O‘tkazilgan tahlillar shuni ko‘rsatdiki, to‘liqsiz gaplar dialogik nutqda kontekst va 
vaziyatga tayangan holda shakllanib, grammatik jihatdan to‘liq bo‘lmaganiga qaramay, ma’no va kommu-
nikativ vazifa nuqtayi nazaridan to‘laqonli nutqiy birlik sifatida namoyon bo‘ladi. Ingliz va o‘zbek tillarida to‘liqsiz 
gaplarning qo‘llanishi nutq tejamkorligi, tezkorlik va ekspressivlik kabi umumiy funksional xususiyatlarga ega 
ekanligi aniqlandi. Shu bilan birga, qiyosiy tahlil natijalari tillar o‘rtasida muayyan farqlar mavjudligini ham 
ko‘rsatdi. Ingliz tilida to‘liqsiz gaplar asosan elliptik konstruksiyalar ko‘rinishida namoyon bo‘lsa, o‘zbek tilida 
ular ko‘proq kesim yoki ega tushirilishi orqali yuzaga keladi. Bu farqlar tillarning tipologik va grammatik xususi-
yatlari bilan izohlanadi hamda dialogik nutqning har bir tilda o‘ziga xos tarzda tashkil etilishini ko‘rsatadi.

Tadqiqot davomida to‘liqsiz gaplarning kommunikativ, pragmatik va ekspressiv funksiyalari aniqlanib, 
ularning dialogik nutqdagi o‘rni asoslab berildi. Shuningdek, kontekstual, vaziyatga bog‘liq va javob xarak-
teridagi to‘liqsiz gaplar kabi funksional-sintaktik tasnif taklif etildi. Ushbu tasnif dialogik nutqni o‘rganishda va 
qiyosiy tilshunoslik tadqiqotlarida samarali qo‘llanishi mumkin. Xulosa qilib aytganda, mazkur tadqiqot dialogik 
nutqda to‘liqsiz gaplarni faqat sintaktik qisqartma sifatida emas, balki kommunikativ maqsadga xizmat qiluvchi, 
kontekst va pragmatik omillar bilan belgilanadigan muhim nutqiy hodisa sifatida talqin qilish zarurligini ko‘rsa-
tadi. Tadqiqot natijalari funksional sintaksis, pragmatika, qiyosiy tilshunoslik hamda til ta’limi va tarjimashunoslik 
sohalarida muhim nazariy va amaliy ahamiyat kasb etadi.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 O‘zbekiston Respublikasi. Ta’lim to‘g‘risidagi qonun. – Toshkent, 2020. – 34 b. https://lex.uz/docs/-5013007 
2.	 O‘zbekiston Respublikasi. Ilm-fan va ilmiy faoliyat to‘g‘risidagi qonun. – Toshkent, 2019. – 28 b.
3.	 Biber D., Johansson S., Leech G., Conrad S., Finegan E. Longman Grammar of Spoken and Written English. – 

London: Longman, 1999. – 1204 p.
4.	 Brown G., Yule G. Discourse Analysis. – Cambridge: Cambridge University Press, 1983. – 288 p.
5.	 Crystal D. The Cambridge Encyclopedia of the English Language. – Cambridge: Cambridge University Press, 2003. 

– 472 p.
6.	 Cutting J. Pragmatics and Discourse. – London: Routledge, 2002. – 208 p.
7.	 Halliday M. A. K., Hasan R. Cohesion in English. – London: Longman, 1976. – 374 p.
8.	 Levinson S. C. Pragmatics. – Cambridge: Cambridge University Press, 1983. – 420 p.
9.	 Mahmudov N. Til va nutq. – Toshkent: O‘qituvchi, 2017. – 156 b.
10.	 Nurmonov A. O‘zbek tilshunosligining dolzarb masalalari. – Toshkent: Akademnashr, 2020. – 198 b.
11.	 Quirk R., Greenbaum S., Leech G., Svartvik J. A Comprehensive Grammar of the English Language. – London: 

Longman, 1985. – 1779 p.
12.	 Rahmatullayev Sh. O‘zbek tilining izohli grammatikasi. – Toshkent: Fan, 2016. – 280 b.
13.	 Sacks H., Schegloff E., Jefferson G. A Simplest Systematics for the Organization of Turn-Taking for Conversation. // 

Language. – 1974. – Vol. 50, No. 4. – P. 696–735.
14.	 Safarov Sh. Pragmatika. – Toshkent: Fan va texnologiya, 2019. – 224 b.
15.	 Yo‘ldoshev B., Madvaliyev A. Hozirgi o‘zbek tili. Sintaksis. – Toshkent: Fan, 2018. – 312 b.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

392

2026-yil, yanvar, 1(2)-son

Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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